

4xLL Holding ApS
c/o Erik Lund, Strandbygade 58, 1, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 37 25 21 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Erik Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	4xLL Holding ApS c/o Erik Lund, Strandbygade 58, 1 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 25 21 90
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Lucassen Lund Thomas Lucassen Lund Christian Lucassen Lund Per Lucassen Lund
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associerede virksomheder	Erik Lund ApS, Esbjerg P.P. Management ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 713.059 kr. mod 1.428.902 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-20.000	-20.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	733.059	1.451.777
Resultat før skat	713.059	1.430.902
1 Skat af årets resultat	0	-2.000
Årets resultat	713.059	1.428.902
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	752.952	1.405.184
Overføres til overført resultat	0	23.718
Disponeret fra overført resultat	-39.893	0
Disponeret i alt	713.059	1.428.902

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.503.258	4.770.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.503.258</u>	<u>4.770.199</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.503.258</u>	<u>4.770.199</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>3.644</u>	<u>18.644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.644</u>	<u>18.644</u>
Aktiver i alt	<u>5.506.902</u>	<u>4.788.843</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	70.000	70.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.147.258	4.394.306
5 Overført resultat	274.644	314.537
Egenkapital i alt	<u>5.491.902</u>	<u>4.778.843</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>5.506.902</u>	<u>4.788.843</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	2.000
	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	356.000	356.000
Kostpris ultimo	<u>356.000</u>	<u>356.000</u>
Opskrivninger primo	4.414.199	2.989.122
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	733.059	1.451.777
Udbytte	0	-26.700
Opskrivninger ultimo	<u>5.147.258</u>	<u>4.414.199</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.503.258</u>	<u>4.770.199</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Erik Lund ApS	Esbjerg	89 %
P.P. Management ApS	Esbjerg	89 %
4 x LL Holding ApS ejer 89 % af anparterne i henholdsvis Erik Lund ApS og P. P. Management ApS, men besidder kun 44,72 % af stemmerne og har derved ikke bestemmende indflydelse.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	70.000	70.000
	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.394.306	2.989.122
Resultatandel	752.952	1.405.184
	<u>5.147.258</u>	<u>4.394.306</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	314.537	290.819
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-39.893</u>	<u>23.718</u>
	<u>274.644</u>	<u>314.537</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Lucassen Lund

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-394502375549

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-05-15 10:51:32Z

NEM ID 

Mette Lucassen Lund

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-817698483228

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-05-15 11:12:50Z

NEM ID 

Christian Lucassen Lund

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-617339515145

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-05-16 19:00:24Z

NEM ID 

Thomas Lucassen Lund

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-287913107141

IP: 80.161.xxx.xxx

2020-05-17 19:16:03Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-05-18 06:00:33Z

NEM ID 

Erik Lund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-883791711168

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-05-18 14:10:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IVDP3-PZ06G-0MN3H-ZX48G-M8AZP-F57NE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>